

Obiect Lucrari de reparatie a incaperilor in Investitor
incinta Ministerului Sanatatii din str. V.
Alecsandri nr.2, mun. Chisinau et I-II Axele 7-18
A-H

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 2-1-6

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei | |
|-------------------------------|-----------------------------|--|------|--|----------------------|------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| 1. Instalatii Sanitare | | | | | | |
| 1 | RpSC05A | Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile | buc | | | 52,25 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,9500 | 55,00 | 52,25 |
| 2 | RpSC06A | Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat | buc | | | 60,50 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 1,1000 | 55,00 | 60,50 |
| 3 | RpSC09A | Demontarea unui pisoar din faianta, complet echipat | buc | | | 45,10 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,8200 | 55,00 | 45,10 |
| 4 | RpSA04A | Demontarea tevii din policlorura de vinil (PVC) neplastifiat tip greu existenta in interiorul cladirii, la legaturi, coloane, sau conducte de distributie, avind diametru de 12 mm - 50 mm | m | | | 3,30 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,0600 | 55,00 | 3,30 |
| 5 | RpSB01C | Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 100 mm | m | | | 43,45 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,7900 | 55,00 | 43,45 |
| 6 | RpSB01A | Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 50 mm | m | | | 35,20 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,6400 | 55,00 | 35,20 |
| 7 | RpSD01A | Demontarea unui robinet simplu serviciu sau cu racord, avind diametru de 3/8"-1/2" | buc | | | 8,25 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,1500 | 55,00 | 8,25 |
| 8 | RpSD03A | Demontarea unei baterii stative, avind diametru de 1/2" | buc | | | 46,75 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,8500 | 55,00 | 46,75 |
| 9 | RpSD31B | Montarea hidrantului interior, pentru cladiri, cu diametrul de 2", montat pe perete (cu cutie si rama) | buc | | | 3 844,50 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 4,8000 | 55,00 | 264,00 |
| | 2913137324302 | Hidrant de incendiu, interior cu dn=2" | buc | 1,0000 | 500,00 | 525,00 |
| | 2513736607551 | Garnitura de cauciuc pt. racord de refulare, cu dn=2" | buc | 1,0000 | 10,00 | 10,50 |
| | 2811237325050 | Cutie metalica, inclusiv tamburul pt. furtunul de hidrant | buc | 1,0000 | 1 950,00 | 2 047,50 |
| | 2611112500183 | Geam tras mat pt. hidranti de incendiu | buc | 1,0000 | 150,00 | 157,50 |
| | 2522147331400 | Furtun pt. hidrant de incendiu | m | 20,0000 | 40,00 | 840,00 |
| 10 | RpSA15B | Teava din policlorura de vinil, tip greu, imbinata prin lipire in conducte de legatura in obiecte sanitare, la cladiri de locuit si social-culturale, avind diametrul de 20 mm | m | | | 153,77 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 1,9000 | 55,00 | 104,50 |
| | 2521216700540 | Teava din PVC neplastifiata, tip greu (G) | m | 1,0200 | 13,50 | 14,46 |
| | 2523156712430 | Cot din PVC tip G montat prin lipire | buc | 0,7000 | 3,00 | 2,20 |
| | 2523156714800 | Teu din PVC rigid, tip greu (G) | buc | 0,4500 | 5,00 | 2,36 |
| | 2523156713600 | Mufa mixta din PVC rigid, tip G | buc | 1,0000 | 3,00 | 3,15 |
| | 2523156714030 | Reductie din PVC tip greu (G) | buc | 0,1000 | 8,00 | 0,84 |
| | 2721204123100 | Niplu din fonta maleabila, N8DS, zincata | buc | 1,0000 | 25,00 | 26,25 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|----------------------|--|------|--------|--------|--------------------|
| 11 | RpSB13E | Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm | m | | | 96,71 20,90 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,3800 | 55,00 | 20,90 |
| | 2521216720160-1 1 | Teava din material plastic pentru canalizare D110 | m | 1,0300 | 72,00 | 74,16 |
| | 2451437345967 | Solutie unguenta | kg | 0,0150 | 75,00 | 1,12 |
| | 2112307325046 | Hirtie absorbanta | kg | 0,0150 | 35,00 | 0,52 |
| 12 | RpSB13C | Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm | m | | | 41,94 16,50 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,3000 | 55,00 | 16,50 |
| | 2521216720160-1 2 | Teava din material plastic pentru canalizare D50 | m | 1,0300 | 24,00 | 24,72 |
| | 2451437345967 | Solutie unguenta | kg | 0,0040 | 75,00 | 0,30 |
| | 2112307325046 | Hirtie absorbanta | kg | 0,0120 | 35,00 | 0,42 |
| 13 | RpSB43A | Suporti pentru sustinerea conductelor pentru canalizare, avind greutatea de pina la 2 kg | kg | | | 30,84 14,30 |
| | 7214070021400 | Lacatus constructii metalice | h-om | 0,1500 | 55,00 | 8,25 |
| | 7212030022750 | Sudor electric | h-om | 0,1100 | 55,00 | 6,05 |
| | 2812106306050 | Profile din otel | kg | 1,0500 | 15,00 | 16,54 |
| 14 | RpSB14E | Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm | buc | | | 41,85 18,70 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,3400 | 55,00 | 18,70 |
| | 2523156721037 | Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare | buc | 1,0000 | 20,00 | 20,00 |
| | 2451437345967 | Solutie unguenta | kg | 0,0350 | 75,00 | 2,62 |
| | 2112307325046 | Hirtie absorbanta | kg | 0,0150 | 35,00 | 0,52 |
| 15 | RpSB14C | Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm | buc | | | 35,47 14,30 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,2600 | 55,00 | 14,30 |
| | 2523156721037 | Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare | buc | 1,0000 | 20,00 | 20,00 |
| | 2451437345967 | Solutie unguenta | kg | 0,0100 | 75,00 | 0,75 |
| | 2112307325046 | Hirtie absorbanta | kg | 0,0120 | 35,00 | 0,42 |
| 16 | RoSD18A | Montarea robinetului de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/8" - 1/2" | buc | | | 84,18 8,80 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,1600 | 55,00 | 8,80 |
| | 2913124202100 | Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord | buc | 1,0000 | 70,00 | 70,35 |
| | 2913124204200 | Rozeta din alama pt. mascarea robinetelor | buc | 1,0000 | 5,00 | 5,02 |
| 17 | RpSD35A | Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" | buc | | | 910,00 110,00 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 2,0000 | 55,00 | 110,00 |
| | 2913124201370 | Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2" | buc | 1,0000 | 650,00 | 650,00 |
| | 2513307336204 | Racord flexibil cu dn=1/2" | buc | 2,0000 | 75,00 | 150,00 |
| 18 | RpSD19B | Montarea bateriei amestecatoare pentru pisuar. | buc | | | 515,95 63,25 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 1,1500 | 55,00 | 63,25 |
| | 2913124201350 | Baterie de perete pt. baie cu dus | buc | 1,0000 | 450,00 | 452,70 |
| 19 | RpSD37A | Montarea racordului olandez sau cotului cu racord olandez, zincat, cu etansare plana, avind filet interior-exterior, cu diametrul 3/8" - 1/2" | buc | | | 112,36 10,45 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,1900 | 55,00 | 10,45 |
| | 2721204122300 | Racord olandez sau cot cu racord olandez, UA2, zincat | buc | 1,0000 | 100,00 | 101,50 |
| | 2513206621870 | Placa marsit 3 mm | kg | 0,0200 | 20,00 | 0,41 |
| 20 | RpSC21A | Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe | buc | | | 1 343,06 121,00 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------|--|------|--------|----------|--------------------|
| | | pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. | | | | |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 2,2000 | 55,00 | 121,00 |
| | 2622102438000 | Lavoar | buc | 1,0000 | 1 000,00 | 1 020,00 |
| | 2875114202800 | Sifon pt.lavoar | buc | 1,0000 | 120,00 | 122,40 |
| | 2875114203270 | Ventil de scurgere | buc | 1,0000 | 10,00 | 10,20 |
| | 2521216717050 | Teava din material plastic | m | 0,6000 | 13,50 | 8,26 |
| | 2875114203520 | Console brat dublu pt.sustinere, din fonta | buc | 2,0000 | 30,00 | 61,20 |
| 21 | RpSC25A | Montarea vasului pentru closet cu talpi, oriental,complet echipat, din fonta emailata, portelan sanitar etc., tip oval sau dreptunghiular, montat ingropat | buc | | | 2 738,99 291,50 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 5,3000 | 55,00 | 291,50 |
| | 2622102446940 | Vas pt. closet cu talpi, oriental (oval sau dreptunghiular) | buc | 1,0000 | 1 950,00 | 1 989,00 |
| | 2875114202981 | Sifon pt. closet oriental | buc | 1,0000 | 120,00 | 122,40 |
| | 2622102452900 | Rezervor de apa cu accesoriile sale | buc | 1,0000 | 50,00 | 51,00 |
| | 2913134201561 | Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8" | buc | 1,0000 | 50,00 | 51,00 |
| | 2874134203260 | Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4" | buc | 1,0000 | 10,00 | 10,20 |
| | 2521216720210 | Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm | m | 2,3000 | 15,00 | 35,19 |
| | 2513307336203 | Racord flexibil cu dn=3/8" mm | buc | 1,0000 | 85,00 | 86,70 |
| | 2913134201755 | Robinet coltar, dn=3/8" | buc | 1,0000 | 75,00 | 76,50 |
| | 2875114200400 | Tragator pt. closet | buc | 1,0000 | 10,00 | 10,20 |
| | 2513736621595 | Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet | buc | 1,0000 | 15,00 | 15,30 |
| 22 | RpSC26A | Montarea pisoarului din portelan sanitar montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a. | buc | | | 1 303,01 167,75 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 3,0500 | 55,00 | 167,75 |
| | 2622102451300 | Pisoar din portelan sanitar | buc | 1,0100 | 900,00 | 927,18 |
| | 2913134201743 | Robinet pt. pisoar cuclopot cu dn =3/8 " | buc | 1,0000 | 75,00 | 76,50 |
| | 2874134203155 | Sifon pt. pisoar tip butelie cu dn=1" | buc | 1,0000 | 120,00 | 122,40 |
| | 2521216720210 | Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm | m | 0,6000 | 15,00 | 9,18 |

APROBAT:

Intocmit
VSN CONS SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.